densai-B06(12.05)10Y

信用組合使用欄
西暦 年 月 日

株式会社全銀電子債権ネットワーク　御中 ■でんさいネット登録（ＤＥＮＴＲＡＮＳ）
奄美信用組合　　　　　　　　　　　御中

電話番号（ ） （ ） （ ）

住所

氏名

■支払者

　□普通
　□当座

■支払等記録対象債権

十億 百万 千 円

■支払等記録内容　　（該当箇所にご記入ください）

十億 百万 千 円

（その他の場合、具体的にご記入ください）

※1　お客様とお取引先とで支払を管理するための注文書や請求書の番号等をご記入ください。（任意項目）

支払等記録請求書

＜本部使用欄＞ ＜営業店使用欄＞

店番 ＣＩＦ
登録日

受付日
本部
送付日

請求者 　□債権者　　□債務者　　□保証人　　　□その他（　　　　　　　　）
検印 登録 受領

利用者番号

決済口座

支店名

□普通
口座番号

受付照合/本人確認承認 検印

□当座

　以下のとおり、電子記録債権の支払等記録を請求いたします。

支払者区分 　□債務者　□電子記録保証人　□民法上の保証人　□物上保証人　□その他（

利用者番号

氏名

決済口座
金融機関名 支店名

口座種別 口座番号

記録番号

債務者名
（代表者名）

債権金額
（金額頭部に\マークを記入）

支払期日 西暦 年 月 日

月支払日 西暦

請求者Ref.No.（※1）

日

支払金額
（金額頭部に\マークを記入）

　□債権金額の全額　　□債権金額の一部（支払金額をご記入ください）

債権消滅原因
 □支払　□相殺　□混同
 □免除　□その他

年

	B06.支払等記録請求書